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CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 

 

TP-Link TL-SM311LM 
Module d'extension sur fibre optique pour Concentrateur Ethernet 
équipé de Slot Mini-GBiC ou SFP 
- Port Fibre optique Multimode à connecteur LC 
- Liaison en fibre optique Gigabit 1000SX jusqu'à 500m 
- VCSEL 850nm 
- Fréquence 1,25Gbps 
- Alimentation +3,3V 
- Compatible MSA Multi Source Agreement 
- Format au standard SFP (Small Form factor Pluggable) 
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AUTRES CARACTERISTIQUES  

Packaging : Boîte Blanche 
Garantie : AVIE 
 

Marque : TP LINK 
Ref. Fabricant : TL-
SM311LM 
Gencod : 6935364030209 
Pays d’origine : CN 
Code Douane : 8473302000 
Unité : PCS 
 
 
 

Poids Brut : 0,11 Kg 
Poids Net  : 0,11 Kg 
Volume : 1197,00 cm3 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
AUTRES VUES 
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